לפני: כבוד השופט גיא אבנון

המאשימה: מדינת ישראל

באמצעות תביעות מרכז - שלוחת נתניה

נגד

הנאשם: ירמיה עקיבייב

בשם המאשימה: עו"ד מור מלכה ועו"ד סיון ועקנין

בשם הנאשם: עו"ד מירי פרידמן

גזר דין

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בתקיפה הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין). המתלונן, מר אלמוני, היה שכנם לבנין של הנאשם ורעייתו אלמונית. ביום 3.12.21 יצא המתלונן ממעלית הבנין, בסמיכות לנאשם, אנה ובתם הפעוטה. על רקע חשדו של הנאשם כי המתלונן הטריד את אלמונית חודשים אחדים קודם לכן, תקף הנאשם את המתלונן "במכות אגרוף שוב ושוב בפניו".

ג. פיצויים בסך 10,000 ₪ אשר ישולמו למתלונן (עד תביעה מס' 1). הפיצויים ישולמו ב-10 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, החל מיום 10.8.23 ובכל 10 בחודש שלאחריו. לא ישולם איזה מהתשלומים במועדו, תעמוד יתרת הפיצויים לפירעון מידי.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ח' תמוז תשפ"ג, 27 יוני 2023, במעמד הצדדים.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות. לתשומת לב שירות המבחן: משך עבודות השירות עולה על שישה חודשים (סעיף 51ג) לחוק העונשין).